Magnetic 400 Szobabicikli
1005

Fontos: mieldtt hozza kezdene a termék hasznalatahoz olvassa el
figylemesen a kovetkez6 leirast. Orizze meg a hasznalati utasitast késébbi
id6kre. A specifikaciok eltérhetnek a fenti képen abrazoltaktol.



BIZTONSAGI UTASITASOK

A bicikli hasznalatakor az alapvetd ovintézkedéseket mindig be kell tartani, beleértve a
kovetkezbket: Olvasson el minden utasitast a felszerelés hasznalata el6tt.

1. Olvasson el a konyvben szereplé minden utasitast és a gépezet hasznalata el6tt végezzen
bemelegit6 gyakorlatokat.

2. Testedzés el6tt, az izomsériilések elkeriilésének érdekében, szitkséges a test minden
pozicioban torténd bemelegitése. Lasd Bemelegitd és Levezetd gyakorlatok oldalakat. Edzés
utan, a test pihentetése ajanlott levezetd gyakorlatként.

3. Kérjuk, hasznalat elétt bizonyosodjon meg rola, hogy az egyes részek nem sérultek és
helyesen rogzitettek. A gépezetet hasznalatkor helyezze egy lapos feltiletre. Ajanlatos a foldre
egy pokrocot vagy mas anyagot teriteni.

4. A gépezet hasznalatakor kérjiik viseljen megfelel ruhazatot és cip6t; ne viseljen olyan
ruhat, amely beakadhat a gépezet egyes részeibe; ne feledje megszoritani a pedalszijakat.

5. Ne kiséreljen meg a konyvben leirtaktol eltérd karbantartasi, illetve beallitasi miiveleteket.
Barmilyen probléma esetén, szakitsa meg a bicikli hasznalatat és forduljon egy illetékes
szakszervizhez.

6. Ne hasznaja a gépezetet szabadtéren.

7. A gépezet csak hazi hasznalatra ajanlott.

8. Egyszerre csak egy személy szamara ajanlott a gépezet hasznalata.

9. Hasznalat kozben gyermekekt6l és haziallatoktol tavol tartando. A gépezetet kizarolag
csak felnéttek hasznalhatjak. A biztonsagos miikodéshez, a gépezet koriili minimalis szabad
tavolsag, nem kevesebb, mint 2 méter.

10. Ha hasznalat kozben mellkasi fajdalomra, hanyingerre, szédiilésre, vagy légzési
nehézségre panaszkodik, azonnal hagyja abba az edzést és folytatas el6tt forduljon
kezel6orvosahoz.

11. A termék maximalis teherbiroképessége 110 kg.

VIGYAZAT: Miclétt elkezden¢ az edzéseket, kérje ki kezel6orvosa véleményét. Ez
fékeént a 35 év folottiekre, valamint azokra nézve fontos, akik mar megléve légzési

problémakkal ktizdenek. Olvasson el minden utasitast, miel6tt barmilyen testedz6
felszerelést hasznalna.

FIGYELMEZTETES: Olvassa el figyelmesen az utasitasokat, mielétt hasznalni kezdené a
terméket. Tartsa meg ezt a Hasznalati atmutatot a késébbi tajékozodas érdekében.



ALKATRESZLISTA

@B20xD8x2t

Szam | Leiras DB | Szam | Leiras DB

1 Févaz 1 32 Hex anyacsavar M6 2

2 Kormany ©25x1.5 1 33 Rugds alatét @6 2

3 Kormanytarto 1 34 M10 Zart anyacsavar 2
?50x1.5

4 Ulésszabalyzo 1 35 M10x57 Csapszeg 2
?50x1.5

5 Lendkerék 9230 1 36 Nagy gorbe alatét @10 2

6 Eliilsé stabilizator 1 37 Gorbe alatét @8 10
?50x1.5

7 Nehézségszabalyzo 1 38 Alatét @8 3
gomb

8 MI2 Ulésszabilyzo 1 390 M8x10 Csapszeg 1
csavar

9 330]6 PJ Szij 1 40 ST4.2x25 Pan Head Phillips 8

10 Szamitogép 1 41 ST4.2x25 Pan Head Phillips Self | 4

Drilling Screw

11 MI10x1 Anyacsavar 2 42 M8 Ellenanya 3

12 Hively 1 43 M8x20 Csapszeg 1

13 Bal oldali fedél 1 44 Nyomasos forgdszij 1

14 Jobb oldali fedél 1 45 Csapagy6000zz 2

15 ST2.9x10 Csavar 2 46 M6x10 Csapszeg 1

16 Alatét 1 47 M5x10 Csapszeg 4

17 Hiuvelytengely 7/8" 1 48 Kerek gumiburkolat 2

18 Anyacsavar 7/8" 1 49 Kormanyzaro sapka @25 2

19 Csigaszij kurblival 1 50 Kormany habmarkolat 2

20 Bal oldali pedal 1 51 ST4.2x20 Csavar 2

21 Jobb oldali pedal 1 52 Szallito kerék P23x@6x32 2

22 Huvelytengely 2 53 Kéz pulzusat érzékel6 szal 2

L=750mm

23 Golyoscsapagy 2 54 Alatét @6 1

24 Csavar M8x15 10 55 M6 Nylon anyacsavar 2

25 Nyeregcso 1 56 M6x48 Csapszeg 2

26 Frzékeldszal 1 57 M5x25 Csapszeg 1
L=750mm

27 Ulés DD28T 1 58 Tengely hiively 15/16" 1

28 Eliilso részt 2 59 K6zépsb részt érzékeld szal 1
stabilizalo sapka L=1000mm

29 Hatso részt 2 60 Szij L=1150mm 1
stabilizalo sapka

30 U Konzol 2 61 Rugds alatét @8 4

31 Allithato csapszeg 2 62 Nagy gorbe alatét @5 1
M6x36

63 Fed@sapka @50x1.2t 64 Fed&sapka @50x10t 1

65 Ulés cstszdcs6 66 Ulés cstiszdcs6 végsapka 2

67 Alatét Washer 68 Ulés bedllité gomb 1




MELLEKELT SZERSZAMOK, AL KATRESZEK

O e ©

(34) Zart Anya (35) M10 x 57 (36) Nagy gorbe alatét @10
M10 - 2 darab Csavar—2db 2 darab
|
]
= e
Imbuszkulcs 6S 1db Csavarkulcs/ Csavarhazo S13,514,515 -1db
o

Csavar kulcs



FELULNEZETI RAJZ




OSSZESZERFILESI UTMUTATO

Lépés 1: Csatlakoztassa az elsé alvanyt (6) a févaz (1) elilsd részéhez (1) két M10-es
Anyaval (34), M10x57 csavarral (35), és @10 Alatéttel (36).

Lépés 2: Tavolitsa el a hatso allvanybol a négy M8x15-6s csavart (24), rugos alatétet (61)
és a gorbe alatétet (37). Majd csatlakoztassa a hatso allvanyt és az eloz6leg eltavolitott
csavarokkal rogzitse.



Lépés 3: Csatlakoztassa a bal pedalt (20) a bal kurblihoz (19). Fiizze be a megadott
helyre az 6ramutato jarasaval ellenkezé iranyban a mellékelt szerszam segitségével.
Csatlakoztassa a jobb pedalt (21) a jobb kurlihoz (19), majd fiizze be az 6ramutato
jarasaval megegyez® iranyban. Fontos: A bal és jobb pedalok (20-21) és a kurbli (19) ,L.”
és ,R” (left-bal, right-jobb) betiikkel vannak jelolve.

Lépés 4: Tavolitsa el a harom M8-as csavart (42) és az alatéteket (38) az iilés (27) alol.
Majd csatlakoztassa az iilést (27) a csuiszocs6héz (65) majd rogzitse az elozbleg eltavolitott
csavarral és alatéttel.



Lépés 5: Tavolitsa el az alatétet (67) és az tilés beallito gombot (68) a cstszocs6bdl, majd
helyezze a nyeregcsore (25) és rogzitse az eloz6leg eltavolitott alatéttel és gombbal.

Lépés 6: Helyezze be az iilésradat (25) a foglalatba (12) amely a f6vazon (1) talalhato,
majd csatlakoztassa a nyeregcsd kapcesolot (8) a fovazhoz, a nyeregeso (25) megfelelo
magassaganak a beallitasahoz csavarja el az 6ramutato jarasaval megegyezo iranyban.



Lépés 7: Tavolitsa el a négy da 7a
Févaz (1) rudazatarol. Helyezze be a Szijat (60) a kormanytarto (3) aljan talalhato
lyukon keresztiil és huzza ki a kormanytarto (3) négyzet alaka lyukan. Csatlakoztassa a
févaz (1) érzékel6 kabeljét (26) a kormanytarto (3) Erzékeld kabeljének Kozéps6
részéhez (59).

Lépés 8: Helyezze be a kormanyrudat (3) a f6vazon (1) talalhato foglalatba és rogzitse
négy M8x15-0s csavarral (24) és @8-as alatétekkel (37), melyeket korabban eltavolitott.

Lépés 9: Tavolitsa el csavart (57) a gorbe nagy alatétet (62) a nehézségszabalygombbol

7).



Lépés 10: csatlakoztassa a nehézségszabalyozo gomb (7) kabeljét a szij (60) ragos
kampojahoz. A 3. Abra “B” részének megfelelen huzza a nehézségszabalyozo gomb (7)
kabeljét felfelé és helyezze be a Szij (60) fémkapcsan talalhato résbe. Csatlakoztassa a
nehézségszabalyozo gombot (7) a kormanytartohoz (3) az M5x25-6s csavarral (57) és a
D5-06s nagy alatéttel (62), amit korabban eltavolitott.

Lépés 14: Tavolitsa el a két M8x15-0s csavart (24) és a O8-as alatéteket (37) a
kormanytartorol (3). Helyezze be a pulzusérzékeld zsinorjat (53) a kormanytarton (3)
talalhato lyukba és huizza ki a kormanytarto tetején (3). Csatlakoztassa a Kormanyt (2) a
Kormanytartohoz (3) két M8x15-os Csavarral (24) és a @8-as Alatétekkel, amiket korabban
eltavolitott.



Lépés 15: Tavolitsa el a négy M5x10-es Csavart (47) a szamitogépbdl (10). Csatlakoztassa a
pulzusérzékeld zsinorjat (53) az érzékeld zsinor kozépsé részéhez (59), amelyek a
Szamitogépbdl (10) jonnek. Majd csatlakoztassa a Szamitogépet (10) a Kormanytarto (3)
fels6 részéhez a négy M5x15-6s Csavarral (47), amiket korabban eltavolitott.



A szamitogép hasznalata

A szamitogép hasznalata:

A szamitogép aktivalasahoz csak meg kell nyomnia 1 gombot a 3 koztl vagy
pedalozni. Ha a gépezetet négy percig nincs hasznalatban, akkor automatikusan
kikapcsol.

A gombok funkecioi:

MODE: Nyomja meg a szamitogépen a MODE gombot a funkciok kivalasztasahoz.
Nyomja meg és tartsa lenyomva a MODE gombot 3 masodpercig, hogy az dsszes
adatérték nullara alljon.

SET: Nyomja meg a SET gombot a TIME, DIST (DISTANCE), CAL adatok adatértékeinek
beallitasahoz (CALORIES) vagy PULSE beallitasahoz.

RESET: Nyomja meg a RESET gombot, ha torolni szeretné az adatokat pl. TIME, PULSE,
CAL, DIST.

SZAMITOGEP FUNKCIOK:

SCAN: Nyomja meg a MODE gombot, amig a képerny6n megjelenik a SCAN, a
Sszamitogep
automatikusan megvizsgalja az egyes funkciokat sorrendben 6 masodpercenként.

TIME: Megjeleniti az eltelt edzési id6t percekben és masodpercekben.

El6re beallithatja a célid6t STOP modban az edzés elgtt. A TIME beallitasahoz nyomja
meg a MODE gombot, amig a képernyén megjelenik a TIME. Nyomja meg a SET
gombot az idé modositasahoz. Minden alkalommal, amikor megnyomja a SET
gombot, az id6 1 perccel valtozik. Nyomja meg a RESET gombot a célidé nullara
torténd torléséhez.

Az el6re beallitott idéintervallum 0:00 és 99:00 perc kozott van.

Miutan el8re beallitotta a célid6t és elkezdte a gyakorlatot, az id6 elkezd6dik

az el6re beallitott célid6t6l 0 masodpercig 1 masodpercenként.

SPEED: Megjeleniti az aktualis sebességet.

DIST (DISTANCE): Megjeleniti az edzés soran megtett dsszesitett tavolsagot. Elére
beallithatja a céltavolsagot STOP tizemmodban az edzés elétt. A DISTANCE beallitasa
nyomja meg a MODE gombot, amig a képernyén megjelenik a DIST. Nyomja mega SET
gombot a beallitas modositasahoz tavolsag. Nyomja meg a RESET gombot a céltavolsag
nullara torténd torlésehez. Az el6re beallitott cél a tavolsagtartomany 0,00 és 99,50 km
kozott van az edzéshez a tavolsag elkezdi szamolni az el6re beallitott tavolsagtol 0,00-ig.



Amikor az el8re beallitott céltavolsag 0,00-re csokken, szamitogép hangjelzést ad, hogy
emlékeztesse Ont.

CAL (CALORIES): Az edzés soran égetett kaloriak hozzavet8leges mennyiségét jeleniti
meg. El6re beallithatja a cél kaloriakat STOP modban az edzés el6tt. A CALORIES
beallitasahoz nyomja meg a MODE gombot, amig a képernyén megjelenik a CAL. Nyomja
meg a SET gombot a beallitas modositasahoz. Nyomja meg a RESET gombot a cél kaloriak
nullara valo torléséhez. Az el6re beallitott célkaloria tartomanya 0,0-999,0. Miutan
el6zetesen beallitotta a cél kaloriat, majd inditsa el az edzéshez elkezdi szamolni az el6re
beallitott kaloriakbol 0,0-ra. Amikor az el6re beallitott kaloriak szama 0,0-ra csokken, a
kaloriakat azonnal elkezdi szamolni, és a szamitogép hangjelzést ad, hogy emlékeztesse Ont.
(Ez az adat durva atmutato az dsszehasonlitashoz killonboz6 edzéseken, és nem szabad
orvosi kezelésben hasznalni).

TOTAL: Megjeleniti a teljes halmozott tavolsagot. A TOTAL adatok értéke nem lehet le
nullazni a MODE vagy a RESET gombbal.

Vegye ki az elemeket a szamitogéprdl, a TOTAL adatok értéke nullara all vissza.

(PULSE): Megjeleniti az aktualis pulzusszamokat, miutan megfogta a kormanyérzékel 6ket
mindkét kezével edzés kozben. Eldre beallithatja a cél pulzusszamot STOP modban is. A
PULSE beallitasahoz nyomja meg a MODE gombot, amig a képernyén megjelenik a
szimbolum.

Nyomja meg a SET gombot, hogy el8re beallitsa a pulzusszamot. Nyomja meg a RESET
gombot a torléshez.

Miutan elézetesen beallitotta a cél pulzusszamat, és elkezdte a testmozgast, kérjiik, fogja
meg a kezel6érzékel6ket mindkét kezével edzés kozben. Ha az észlelt szivirekvencia
nagyobb, mint a cél pulzusszam, a szamitogép hangjelzést ad.

Az elemek behelyezése:

1. Tavolitsa el az elemek fed6lapjat a digitalis késziilék hatuljarol.

2. Helyezzen be két ,AA“ méretii elemet az elemhazba.

3. Vigyazzon, hogy az elemek megfelelden legyenek elhelyezve és hogy a csatlakozok
megfelelden kapcsolodjanak az elemekhez.

4. Helyezze vissza az elemek fed6lapjat.

5. Haakijelz6n olvashatatlan vagy csak részlegesen olvashato, tavolitsa el az elemeket,
majd varjon 15 mésodpercet mieldtt visszahelyezné azokat.

6. Azelemek eltavolitasa térélni fogja a mliszer memoriajat.

Tisztias és tarolas:

A szobabiciklit tisztitsa puha ronggyal és enyhe tisztitoszerrel. A mlianyag részekre ne
hasznaljon oldoszereket. A berendezésb8l minden hasznalat utan térélje le a veritéket.
Ugyeljen arra, hogy a szamlalo kijelz§jét ne érje extrém nedvesség, az elektromos zarlatot
okozhat vagy ténkre teheti az elektronikat.



HIBAELHARITAS

PROBLEMA: az ellipszistréner hasznalat kozben billeg, nem stabil. MEGOLDAS: sziikség
szerint allitsa be az eltolhato regulatort a hatso also radon.

PROBLEMA: Nem miikodik a szamlalo kijelz6je.

MEGOLDAS: vegye ki a szamlalo vezérl6t és ellendrizze, hogy a vezérl6bdl kijovo vezetékek
megfelelden vannak e csatlakoztatva a f6 vaz els6 radjabol kijovo vezetékekkel.

MEGOLDAS: ellendrizze, hogy az elemek helyesen lettek e beillesztve és a rugok az elem
odaillg felével érintkeznek.

MEGOLDAS: a szamlalo elemei lemeriilhettek. Cseréljen elemeket.

PROBLEMA: a berendezés nem méri a pulzusfrekvenciat,vagy a mért érték hullamzo esetleg
ellentmondo.

MEGOLDAS: ellendrizze, hogy a kézi pulzusérzékeld kabelcsatlakozasa rendben van e.

MEGOLDAS: ha pontosabb mérési adatokat szeretne, mindig mindkeét tenyerét helyezze a
pulzus érzékeldre, ne csak az egyiket, és abban az esetben, ha pulzusat szeretné
megallapitani.

MEGOLDAS: tul erésen fogja az érzekel8ket. Probalja meg csokkenteni a tenyere szenzorra
gyakorolt nyomasat.

Tension Control Knob  Amennyiben novelni szeretné az ellenallast
forditsa el az ellenallas szabalyzot az ora jarasaval egyez6
iranyba.



Rear Stabilizer End Cap
A hatso stabilizator also részén talalhato a
szintezd, amellyel kénnyedén egy szintbe tudja hozni a berendezést.

Seat

Post Knob 1j15a be nyeregcsovet: Forditsa a nyeregesovet szabalyzo csavart az
oramutato jarasaval ellentétes iranyba, amig a nyeregcsd cstsztathatova nem valik, majd
csusztassa azt fel vagy le, a kivant pozicionak megfelelen. Rogzitse a nyeregesovet,
megszoritvan a nyeregcsovet szabalyzo csavart az oramutato jarasaval megegyez§ iranyba.

'/

y
Seat Adjustment Knob

Forditsa el a szabalyzo gombot az iilésnél és tolja igényeinek
megfeleliien eliire vagy harta.






